
1 

 

Na temelju članka 20. i članka 42. stavka 1. Zakona o lokalnim porezima ("Narodne 

novine", br. 115/16 i 101/17), te članaka 34. i 101. Statuta Grada Visa ("Službeni glasnik 

Grada Visa", br. 1/13 i 2/13), Gradsko vijeće Grada Visa na svojoj 3. sjednici održanoj dana 

30. studenog 2017. god., donosi 

 

 

ODLUKU 

O II. IZMJENI I DOPUNI  

ODLUKE O GRADSKIM  POREZIMA  GRADA  VISA 
 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o gradskim porezima Grada Visa („Službeni glasnik Grada Visa“ br. 4/17 i 

5/17) u članku 2. stavku 1. točka 4. briše se. 

 

 

Članak 2. 

 

 Glava V. POREZ NA NAKRETNINE briše se. 

Dosadašnje glave VI. I VII. postaju glave V. i VI. 

Dosadašnji članci 21., 22., 23. i 24. postaju članci 20., 21., 22. i 23. 

 

 

Članak 3. 

 

Članak 25. briše se. 

Dosadašnji članci 26. i 27. postaju članci 24. i 25. 

 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada 

Visa." 

Ista Odluka objaviti će se i u "Narodnim novinama". 

 

 

 

KLASA: 410-01/17-10/04                                       PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

URBROJ: 2190/01-01-17-07                                                       GRADA VISA 

Vis, 30. studenog 2017. god. 

                                                                                                  Marinko Zubčić, v.r 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD VIS 

GRADSKO VIJEĆE       


